大分市告示第３０５号

　介護保険法第78条、第78条の11、第85条、第93条、第104条の2、第114条の7、第115条の10、第115条の20、第115条の30又は旧法第115条の規定により下記のとおり公示します。

　また、大分市介護予防・日常生活支援総合事業に関する指定等について下記のとおり掲示します。

事業所番号 申請者 申請者-所在地 代表者-氏名 事業所-名称 事業所-所在地 ｻｰﾋﾞｽ種類 指定年月日 備考

4400100378 医療法人　進修会 大分市住吉町1丁目2番16号 大塚　玄二郎 城東地域包括支援センター 大分市今津留3丁目4番25号 介護予防ケアマネジメント 2024/4/1 一般

4400100378 医療法人　進修会 大分市住吉町1丁目2番16号 大塚　玄二郎 城東地域包括支援センター 大分市今津留3丁目4番25号 介護予防支援 2024/4/1 一般

4410123584 医療法人輝彩 大分市寒田944番地3　芝崎ビル1階101号 平山　匡史 ヒカリノ診療所 大分市寒田944番地3　芝崎ビル1階101号 居宅療養管理指導 2024/3/1 医療みなし

4410123584 医療法人輝彩 大分市寒田944番地3　芝崎ビル1階101号 平山　匡史 ヒカリノ診療所 大分市寒田944番地3　芝崎ビル1階101号 訪問リハビリテーション 2024/3/1 医療みなし

4410123584 医療法人輝彩 大分市寒田944番地3　芝崎ビル1階101号 平山　匡史 ヒカリノ診療所 大分市寒田944番地3　芝崎ビル1階101号 訪問看護 2024/3/1 医療みなし

4410123584 医療法人輝彩 大分市寒田944番地3　芝崎ビル1階101号 平山　匡史 ヒカリノ診療所 大分市寒田944番地3　芝崎ビル1階101号 介護予防居宅療養管理指導 2024/3/1 医療みなし

4410123584 医療法人輝彩 大分市寒田944番地3　芝崎ビル1階101号 平山　匡史 ヒカリノ診療所 大分市寒田944番地3　芝崎ビル1階101号 介護予防訪問リハビリテーション 2024/3/1 医療みなし

4410123584 医療法人輝彩 大分市寒田944番地3　芝崎ビル1階101号 平山　匡史 ヒカリノ診療所 大分市寒田944番地3　芝崎ビル1階101号 介護予防訪問看護 2024/3/1 医療みなし

4440147330 MACホールディングス株式会社 東京都中央区京橋2-7-14 寺田　有太郎 れんげ薬局大分羽屋店 大分市羽屋1丁目4-1 居宅療養管理指導 2024/4/1 医療みなし

4440147330 MACホールディングス株式会社 東京都中央区京橋2-7-14 寺田　有太郎 れんげ薬局大分羽屋店 大分市羽屋1丁目4-1 介護予防居宅療養管理指導 2024/4/1 医療みなし

4460191416 一般社団法人オレンジ共同福祉会 大分市萩原一丁目２番４７号第２南セメントビル７号室 滝澤　南 ORANGE-ACTナースステーション 大分市萩原１丁目２番４８号第１南セメントビル１０２号室 訪問看護 2024/4/1 一般

4460191416 一般社団法人オレンジ共同福祉会 大分市萩原一丁目２番４７号第２南セメントビル７号室 滝澤　南 ORANGE-ACTナースステーション 大分市萩原１丁目２番４８号第１南セメントビル１０２号室 介護予防訪問看護 2024/4/1 一般

4460191424 株式会社あさがお 大分市曲832-8 樋口　友昭 あさがお訪問看護ステーション 大分市曲832-8 訪問看護 2024/4/1 一般

4460191424 株式会社あさがお 大分市曲832-8 樋口　友昭 あさがお訪問看護ステーション 大分市曲832-8 介護予防訪問看護 2024/4/1 一般

4460191432 合同会社フロー 大分市光吉913番地4　エスポワール光吉102 山田　康二 訪問看護ステーション悠和 大分市光吉913番地4　エスポワール光吉102 訪問看護 2024/4/22 一般

4460191432 合同会社フロー 大分市光吉913番地4　エスポワール光吉102 山田　康二 訪問看護ステーション悠和 大分市光吉913番地4　エスポワール光吉102 介護予防訪問看護 2024/4/22 一般

4460191440 医療法人　善昭会 大分市東鶴崎2丁目3番30号 日野　洋 オアシス訪問看護ステーション 大分市東鶴崎2丁目3番35号 訪問看護 2024/4/1 一般

4460191440 医療法人　善昭会 大分市東鶴崎2丁目3番30号 日野　洋 オアシス訪問看護ステーション 大分市東鶴崎2丁目3番35号 介護予防訪問看護 2024/4/1 一般

4470102650 有限会社古賀事務所 大分市富士見が丘西一丁目3番1号 古賀 周一郎 介護福祉支援センター富士見が丘 大分市富士見が丘西1丁目3番1号　ｸﾞﾘｰﾝﾌﾟﾗｻﾞ1階 介護予防支援 2024/4/1 一般

4470104102 株式会社福祉の杜いまじん 大分市三ケ田町3丁目4番1号 工藤　美奈子 いまじん介護相談室 大分市三ケ田町3丁目4番1号 介護予防支援 2024/4/1 一般

4470111958 株式会社なないろ 日田市田島745番地13 古元　尊史 介護保険相談センター結 大分市明磧町一丁目4番38号　荏隈タウンB棟 介護予防支援 2024/4/1 一般

4470112105 合同会社いわかわ 大分市萩原三丁目11番29-203号 岩川　明 介護保険サービスセンターあかり2nd 大分市舞鶴町一丁目7-12　市川ビル201号 居宅介護支援 2024/4/1 一般

4470112113 株式会社ふくすけ 大分市法勝台二丁目1140番地37 福田　陽介 居宅介護支援事業所　まねき 大分市仲西町二丁目3番28号　サングレイス仲西103 居宅介護支援 2024/4/1 一般

4470112121 社会福祉法人大分福寿会 大分市横瀬370番地 日野　修一郎 そうりんヴィレッジ　ショートステイ 大分市横瀬370番地 短期入所生活介護 2024/4/1 一般

4470112121 社会福祉法人大分福寿会 大分市横瀬370番地 日野　修一郎 そうりんヴィレッジ　ショートステイ 大分市横瀬370番地 介護予防短期入所生活介護 2024/4/1 一般

4470112139 合同会社山口訪問介護ステーション菜花 大分市里１４１５番地の７ 山口　美奈子 ヘルパーステーション菜花 大分市政所２丁目７番５号　ENPLACE１０１号室 訪問介護 2024/4/1 一般

4470112139 合同会社山口訪問介護ステーション菜花 大分市里１４１５番地の７ 山口　美奈子 ヘルパーステーション菜花 大分市政所２丁目７番５号　ENPLACE１０１号室 介護予防訪問介護相当サービス 2024/4/1 一般

4470112147 株式会社山の会 大分市仲西町１丁目１番２４号第一森和ビル２０１号 山﨑　丈久 デイサービスセンター鈴蘭 大分市森２５５－１ 通所介護 2024/4/1 一般

4470112154 株式会社山の会 大分市仲西町１丁目１番２４号第一森和ビル２０１号 山﨑　丈久 デイサービスセンター紫苑 大分市森２５５－１ 通所介護 2024/4/1 一般

4490101245 社会福祉法人大分福寿会 大分市横瀬370番地 日野　修一郎 特別養護老人ホーム　そうりんヴィレッジ 大分市横瀬370番地 地域密着型介護老人福祉施設入所者生活介護 2024/4/1 一般

事業所番号 申請者 申請者-所在地 代表者-氏名 事業所-名称 事業所-所在地 ｻｰﾋﾞｽ種類 廃止年月日 備考

4470100118 医療法人啓生会 大分市花津留二丁目10番2号 浦田　憲一郎 浦田介護保険サービスセンター 大分市花津留2丁目10番2号 居宅介護支援 2024/4/1 一般

4470102155 社会福祉法人青樹会 大分市大字曲字箕久保320番 荒木  敦久 リバーサイド桃花苑デイサービスセンター 大分市大字曲字箕久保320番 通所型サービスA 2024/3/31 一般

4470102494 有限会社ケアセンターほんだ 大分市三川上2丁目6番36号 本田  ちづる ヘルパーステーションほんだ 大分市三川上2丁目3番6の2　コオリナⅠ　3号室 訪問介護 2024/4/30 一般

4470102494 有限会社ケアセンターほんだ 大分市三川上2丁目6番36号 本田  ちづる ヘルパーステーションほんだ 大分市三川上2丁目3番6の2　コオリナⅠ　3号室 介護予防訪問介護相当サービス 2024/4/30 一般

4470102494 有限会社ケアセンターほんだ 大分市三川上2丁目6番36号 本田  ちづる ヘルパーステーションほんだ 大分市三川上2丁目3番6の2コオリナⅠ　3号室 訪問型サービスA 2024/4/30 一般

4470110075 医療法人善昭会 大分市東鶴崎2丁目3番30号 日野　洋 ケアプラン　菜の花 大分市佐賀関2266番地 居宅介護支援 2024/4/1 一般

令和6年5月8日 　　　　　　　　大分市長 　　足立　信也

指定事業所一覧（４月処理分）

廃止事業所一覧（４月処理分）